1. Nekilnojamojo turto kadastriniai matavimai
(Kadastrinių bylų sudarymas) (Upės g., Meistrų
g., Seinų g., Kurorto g., Matininkų g.)

1550,00 0,00 1550,00

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

Kaina Eur su PVM -1550,00 Eur. (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 cnt.)
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0,00 Eur. (nulis eurų,
nulis centų)
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis,
dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.